Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny konwersacyjny kurs jezyka 2 666,40 PLN brutto
angielskiego na poziomie B2+ 2 666,40 PLN netto
ALFADIRCGT Numer ustugi 2025/07/15/160501/2879128 111,10 PLN brutto/h

111,10 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
Alfa Direct Centrum

Jezykowe Krzysztof
orlik © 24h

5 06.09.2025 do 17.01.2026

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Celem kursu jest wsparcie oséb nieprowadzacych wtasnej dziatalnosci
gospodarczej w podnoszeniu umiejetnosci jezykowych.

Grupe docelowa stanowig osoby chcace podnies¢ swoje kompetencije

jezykowe w kontekscie zawodowym lub w celu poszukiwania lub zmiany
Grupa docelowa ustugi pracy. Indywidualny kurs jezyka angielskiego skierowany jest dla do oséb,
ktére majg kontakt z zagranicznymi klientami, wspétpracownikami lub
partnerami biznesowymi w zyciu zawodowym oraz do oséb, ktére chca
podnies¢ swoje kwalifikacje i atrakcyjnos¢ na rynku pracy poprzez nabycie i

rozw0j kompetencji w zakresie komunikacji w jezyku angielskim.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Indywidualny konwersacyjny kurs jezyka angielskiego na poziomie B2+" przygotowuje do samodzielnego i
swobodnego komunikowania sie w jezyku angielskim w sytuacjach codziennych i zawodowych

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wypowiada sie ptynnie na zadany
temat, z uzyciem zaawansowanego Wywiad swobodny
stownictwa i struktur gramatycznych

Opisuje zaprezentowang mu ilustracje i

wyraza swoje przypuszczenia na temat Wywiad swobodny
W sposéb ptynny wypowiada sie w sytuacji przedstawionej na ilustracji
jezyku angielskim na tematy ogéle i
zawodowe
Wyraza swojg opinie na zadany temat i
przedstawia swojg argumentacje w tym Wywiad swobodny
zakresie

Przedstawia wady i zalety réznych

i | Wywiad swobodny
rozwigzan

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs obejmuje 24 godzin dydaktycznych po 45 minut i zostanie zrealizowany w blokach po 60 minut.

Wszystkie zajecia sg zajeciami praktycznymi w formie zdalnej w czasie rzeczywistym i zakoriczone sg walidacja w formie zdalnej w
czasie rzeczywistym.

Ramowy program kursu

Z uwagi na to, ze celem kursy jest rozwoj ptynnosci i swobody w méwieniu po angielsku na poziomie C1, rozszerzenie zakresu stownictwa
i umiejetnosci wyrazania ztozonych mysli, doskonalenie rozumienia ze stuchu w réznych kontekstach, a takze ksztatcenie umiejetnosci
dyskusiji, argumentowania i wyrazania opinii na tematy abstrakcyjne, realizacja celéw opiera¢ sie bedzie o program podzielony na szes$é¢
modutdéw tematycznych.



Modut 1. Wprowadzenie i zaawansowane umiejetnosci komunikacyjne

e  Tematy:
¢ Autoprezentacja: méwienie o osiggnieciach, celach i doswiadczeniach.
e Zaawansowane zwroty dotyczace zgadzania sig, niezgadzania sie i grzecznego przerywania.
¢ Niuanse tonu i intonacji w jezyku angielskim.
e Aktywnosci:
e Odgrywanie rél: rozmowy kwalifikacyjne lub scenariusze networkingowe.
e Stuchanie: TED Talks na temat komunikaciji.

Modut 2: Sprawy biezace i debaty

e ¢ Tematy:
¢ Omawianie kwestii globalnych (zmiany klimatu, polityka, technologia).
¢ Stownictwo do wyrazania opinii i hipotez.
¢ Aktywnosci:
e Debaty grupowe na kontrowersyjne tematy.
¢ Analiza artykutéw informacyjnych i podsumowywanie kluczowych punktéw.

Modut 3: Swiadomos$é kulturowa i wyrazenia idiomatyczne

° o Tematy:
e Odkrywanie réznic kulturowych i stereotypow.
¢ |diomy, czasowniki frazowe i slang w kontekscie.
¢ Aktywnosci:
¢ Ogladanie i omawianie klipéw filmowych lub programéw telewizyjnych.
e QOdgrywanie rol: scenariusze komunikacji miedzykulturowe;j.

Modut 4: Angielski biznesowy i zawodowy

e o Tematy:
e Techniki negocjacyjne i jezyk formalny.
e Prezentowanie pomystéw i udzielanie informacji zwrotnej.
e Aktywnosci:
¢ Studia przypadkéw: rozwigzywanie probleméw biznesowych w grupach.
¢ Prezentacje prébne z informacjg zwrotna.

Modut 5: Tematy abstrakcyjne i krytyczne myslenie

e ¢ Tematy:
¢ Filozofia, etyka i pojecia abstrakcyjne.
e Zaawansowane tgczniki dla zdan ztozonych.
¢ Aktywnosci:
¢ Dyskusje grupowe: Scenariusze ,Co by byto, gdyby?”.
¢ Stuchanie: podcasty na temat filozofii lub psychologii.

Modut 6: Przeglad i symulacje z zycia wziete

e ¢ Tematy:
¢ Przeglad kluczowego stownictwa i zwrotéw.
¢ Sytuacje z zycia wziete: podroze, nagte wypadki, wydarzenia spoteczne.
¢ Aktywnosci:
¢ Odgrywanie rél: planowanie podrézy, rozwigzywanie konfliktéw itp.
¢ Projekt koficowy: prezentacja grupowa na wybrany temat.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

@D ek

angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

D Jervk

angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Prowadzacy

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

13-09-2025

20-09-2025

27-09-2025

04-10-2025

11-10-2025

18-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

D ek

angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

D Jexk

angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo,
udostepnianie
ekranu

Prowadzacy

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Zuzanna Korczyc

Data realizacji
zajeé

25-10-2025

08-11-2025

15-11-2025

22-11-2025

29-11-2025

06-12-2025

13-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Jezyk

angielski -

rozmowa na

. Zuzanna Korczyc
Zywo,

udostepnianie

ekranu

Jezyk

angielski -
rozmowa na

. Zuzanna Korczyc
Zywo,

udostepnianie
ekranu

D ey

angielski -
rozmowa na

. Zuzanna Korczyc
Zywo,

udostepnianie
ekranu

Jezyk

angielski -

walidacja -

rozmowa na -
Zywo,

udostepnianie

ekranu

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
20-12-2025 09:00
03-01-2026 09:00
10-01-2026 09:00
17-01-2026 09:00

Cena

2 666,40 PLN

2 666,40 PLN

111,70 PLN

111,70 PLN

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00



122

Marta Kowalik

w ciggu ostatnich pieciu lat.

222

‘ . Absolwentka filologii angielskiej UAM. Lektor jezyka angielskiego z doswiadczeniem zdobytym m.in.

Zuzanna Korczyc

‘ . Lektorka jezyka angielskiego z 4-letnim doswiadczeniem w nauczaniu jezyka angielskiego jako
jezyka obcego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Ustuga realizowana bedzie w oparciu o podrecznik oraz materiaty dodatkowe (karty pracy)

Informacje dodatkowe

Dostawca ustugi jest zwolniony podmiotowo z podatku od towardw i ustug na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 28 ustawy VAT
Cena walidacji wliczona jest w cene ustugi

Przerwy w ustudze nie licza sie do czasu ustugi

Warunki techniczne

Dostep do internetu. W przypadku zaje¢ zdalnych, lekcje odbywaja sie na platformie Skype, Teams lub Meet

Kontakt

ﬁ E-mail biuro.winogrady@alfadirect.pl

Telefon (+48) 501 109 460

Krzysztof Orlik



